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Aktiviteter

> for store og sma

I DNT Sor er blant de'starre . : AN e BN : Folg med pa turdatoer, informasjon om turene
L. medl‘émsforenin‘geneiDeh'r'Norske S Y ot i _ AR eller aktivitetene, eventuelle pameldingsfrister

“+Turistforening og harstdte deler av og deltakeravgift pa dntsor.no

. ; . - vy
R flopdstsaee draeie: RIb e, Pl Turer og arrangementer —en smakebitav DNT

; . _ : ] Fa en smakebit av turistforeningen pa vare &pne turer
friluftsliv, og arbeitderfor sikring av | 5 A ol ok e o <L TN og arrangementer selv om du ikke er blitt medlem enna.
friluftslivets natur- dg kilturgrunnlag! e L - £, T 1 Skaff deg oversikt over DNT Sgrs tilbud av turer og
2015kunne vi tal e MO e b m R er Ny . Ty el X R arrangementer i neeromradet ditt, og selve hytte-

: ' B Lot e L : og rutetilbudet i fjellet. Kanskje du blir inspirert til
& melde deg inn?! Fglg med pa dntsor.no og test ut om
DNT er noe for deg, blant annet pa:

enkelt aktivt, al.lsidig og naturvennlig,, ?

rekord, 0g,meget god vekst det'siste &ret.
Viharlikevelplass til langtflere pa laget!

> Kom Deg Ut-dagen en
rekke steder, 1. sgndag
i februarog 1. sgndag
i september hvert ar.
Foralle.

> Hgstmgatet i Kristiansand
i november. Forvoksne.

> Nissetur en rekke steder
i desember.

>Tur p& dagtid tirsdager
i Kristiansand. For voksne.
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Setesdalsheiene

250 km redmerkede Turlgyper og 210 km vintermerkede lgyper i Setesdalsheiene.
300 senger fordelt pa 12 fjellhytter. Variert, vakkert og vanvittig flott. Sommer som vinter.

Noen blir forbauset nar de er her for fgrste gang. —Tenk, fjell pa Sgrlandet. Ja,
Setesdalsheiene! Omradet rager mellom 800-1400 m.o.h., kort vei fra kysten. Sgrlandets
storstue og Norges sgrligste hayfjellsomrade star klart til & ta i mot folk fra landsdelen, og
alle vare gjester, aret rundt! Sjekk alltid dntsor.no og UT.no fgr du drar pa tur!

Ga tra "hytte
til hytte”

Sloaros
1045 moh

GPS: 32V 401845 N6613339
Turkart: Hovden Nord 1:50 000

Haukeliseter

Sloaros

....WVden e
5¢ 14 :

Dagsturer> Kulturturtil
molybdengruva og Storhedder

26 senger (1100 moh) > Hovdens
' Storevatn Bygget/renovert: 1966/2000  «Bessegg» Veggine (1341 moh)
(STF)
Svartenut
Stavskar
994 moh

GPS:32V 0408816 N6563542
Turkart: Setesdal Vesthei Nord
1:50000

Dagsturer > Svarvarnuten (1378
9 senger moh) > Rayslandsvarvaren (1254
Bygget/renovert: 1929/2004  moh) > «1000 meteren pa ski»

=.
5

&
~ Berg-Hengjefjell - Layland

Josephsbu

Kvinen

Haheller
Lakkenstova
: Ljosland® i
Kvinesdal 5 ) GPS:32V 394688 N6544796
o Kristia:msand Turkart: Setesdal Vesthei Sgr/Nord
3: 1:50 000
Mandal

Dagsturer > «1025 moh-toppen»
9 senger >Vardsvasseggene (1141 moh)

% 5 tved battransport over Langevatn
[[J Ubetjent = hytte uten proviant
| Selvbetjent = hytte med proviant

Bygget/renovert: 1950/1999

> «Setesdal Vestheis lengste
sandstrand?» Rageloni

| Bjernevasshytta

820 moh
GPS:32V@416822 N6579689
Turkart: Setesdal Austhei Nord
1:50000

Dagsturer > Rotafjellet

Oyuvsbu
933 moh
GPS: 32V ?398776 N6544100

Turkart: Setesdal Vesthei Ser/
Nord 1:50 000

Dagsturer > Vierheii (1160 moh)

32 senger (1251 moh) via Mjageskor > 33 senger > @yuvseggi (1138 moh)
Bygget/renovert: 1889/2009  Holfjell (1294 moh) Bygget/renovert: 1948/2012 > Gruvletinden (1152 moh)
Svartenut Josephsbu
975 moh 900 moh

20 senger
Bygget/renovert: 1972/2011

GPS:32V 399854 N6556014
Turkart: Setesdal Vesthei Nord
1:50000

Dagsturer > Urddalsknuten
(1434 moh) > Beinleinuten
(1303 moh)

20 senger
Bygget:1993

GPS:32V@396569 N6527943
Turkart: Setesdal Vesthei Ser
1:50000

Dagsturer > Kilevassheii (1022 moh)
> Store Holmevassknuten (1023 moh)

6 senger

Bygget/renovert: 1850/2006

Tjonndalen
700 moh

GPS:32V@412073 N6536728
Turkart: Setesdal Vesthei Sar
1:50 000

Dagsturer > Glypse (891 moh)
> Krakefjell (1056 moh)

26 senger
Bygget/renovert: 1927/2015

Bossbu
1030 moh

GPS: 32V @402544 N6561706
Turkart: Setesdal Vesthei Nord
1:50000

Dagsturer> Urddalsknuten
(1434 moh) «Til topps pa Rjuven»
Skammevarden (1418 moh)

> Kolsvassfjellet (1237 moh)

37 senger
Bygget:1969

Kvinen
720 moh

GPS:32V©@388221 N6528053
Turkart: Setesdal Vesthei Sgr
1:50000

Dagsturer > Kalvekroknuten
(875 moh) > «Badeturen»
Sandloni (754 moh)

41 senger
Bygget/renovert: 1898/2010

Gaukhei
840 moh

GPS: 32V 402412 N6531935
Turkart: Setesdal Vesthei Ser
1:50000

Dagsturer > Dansarfjellet
(1002 moh) > Ramneknuten
(1005 moh) > «1062 moh-
toppen» Solumhei

36 senger
Bygget/renovert: 1985/2011

Lakkenstova
845 moh

GPS: 32V 398607 N6518089
Turkart: Setesdal Vesthei Sgr
1:50000

Dagsturer > Skorae (1041 moh)
> Grafjell (1005 moh)

Tommersto

Ty

o

([

Om sommeren tilbyr DNT Sgrovernatting i skjsergarden. Vihar
to hyttertil utleie pa Tammerstg i Kristiansand. Merinformasjon

finner du pa dntsor.no



Turen starter hos oss

| var turbutikk skaffer du deg inspirasjon til din neste tur. R&dene vi gir deg er basert pa
lang erfaring og grundig produktutvikling og testing av utstyr av DNT. Husk at du som
medlem alltid har gode rabatter hos oss. Velkommen til en hyggelig turprat!

Egne handledager for medlemmer, med ekstra gode tilbud.
Mer informasjon f&r du ved & melde deg p& NYHETSBREY pa& dntsor.no

Kjente merkenavn > Bergans > Norrgna > Aclima > Devold > Deuter > Osprey > Nalgene
Serlandets storste pa kart > Turkart-serien > Norge-serien > Lokale turkart > Turorientering > Bgkertil nytte og inspirasjon

DNT Sors turbutikk: Gyldenlgvesgate 2B, Kristiansand > mail@dntsor.no > tIf: 38 12 07 50
Apningstider: Se dntsor.no Nettbutikk: Link fra dntsor.no

Meld deg inn i DNT!

Medlemskap 2016 Overnatting pa DNT Sgrs fjellhytter 2016

Hovedmedlem 640,- Medl lkke-medI
Husstandsmedlem 320,- Hovedmedlem husstand, honnor 240,- 350,-
Honngr (fra 67 ar) 495 - (Medlemspris med 31 % rabatt)

Skoleungdom 13-184ar  200,-

Ungdom 19-26 &r 330,- Ungdom 13-26 ar 120,- 350,-
Barn 0-12 ar 120, (Medlemspris med 65 % rabatt)

Familiemedlemskap 1150,-

Barn4-12ar GRATIS 175,-

- Bli familiemedlem dere ogsa!

Hytter > Over 500 Loyper > 22000km  Turer, aktiviteter,

hytteri hele Norge. 12 sommerlgyper i hele festivaler > forbarn,

avdissetilhgrer DNT Sgr. Norge. 250 km vedlike- ungdom og voksne.
holdes av DNT Sgr.

= .
Ungdom >1ar65%  UT > Eget magasin for Medlemsblad >
rabatt p& overnatting. deg mellom 13-26 ar. hjem til deg 6 ganger
arlig.

Medlemsrabatt > DNT-rabatt >

pa turutstyr og kart hos pa turutstyri DNTs
DNTSgrog andre lokale nettbutikk
medlemsforeninger.

DNT-rabatt >

pé byggevarer hos Carlsen
Fritzge. Vis medlemskort.

L4

DNT-rabatt >

pa forsikringer hos

DNT-rabatt >

pa NSB kundekort, og

billige reisertil fjellsmed  Gjensidige. Inntil

NOR-WAY bussekspress.  26% rabatt paflere
fritidsforsikringer.

NOg
O S

Medlemsfordeler T

~
2 S
Srror®

Kurs > for grupper
som skoleklasser, leerere,
bedrifter m.v.

DNT-rabatt >

for overnatting pé fjellstuer
hele Norge. 10% rabatt p& De
historiske hotell- og spisesteder,
og Thon hotels.

DNT-ngkkelen >

Egen standardngkkel til
DNT-hytter.

Mer om dine medlemsfordeler og priser
pa medlemskap ser du pa dntsor.no. Husk
atdu ogsé kan melde deg inn direkte

hos ossi DNT Sgr i Gyldenlgvesgate

2B, Kristiansand. Da far du et gyldig
medlemskort umiddelbart, og masse god
informasjon pé kjgpet.

Velkommen som medlem i DNT!



Barnas turlag 0-12 &r - familieturer

Barnas Turlag eller lokale turlag har vi i Kristiansand, Vennesla, Mandal og Evje (Nedre
Setesdal turlag), Valle (@vre Setesdal Turlag), Randesund og Lillesand. Vil du starte opp
turlag der du bor? Ta kontakt! Det er veldig ggy nar mange er pa tur sammen; til fots,

pé sykkel, i kano eller i en klatrevegg. Turmalet erf. eks. en varde, en strand eller et bal

i skogen med muligheter for grilling. Prgv ut tilbudet én gang, og meld sa barnainn i
Barnas Turlag. P& overnattingsturer mé alle veere medlem. Fglg med pé& dntsor.no!

DNTSOR

> aktiviteter

DNT ung

X-UNG 12-16 ar: Visatser skikkelig pa friluftsinteresserte og nysgjerrige ungdommer.
| arvil du finne mange spennende aktiviteter. Meld deg pé klatretur i Kristiansand, eller
bli med pa Base Camp Fjell pa Bjgrnevasshytta fgr sommerferien. Vi kan ogsa friste
med vintertur, og ikke minst Newton Camp i hgstferien. Ungdomstilbud for alderen
17-26 arlegges opp ad hoc. Fglg med péa dntsor.no!

Mye moro for alle mellom null (O) og hundre (100) ar. Turer for voksne

Nazerturer og trilleturer

Naerturene arrangeres for det meste i Kristiansandsomradet. og noen planlegges ad hoc
ogsé andre steder i sgrlandsregionen. Sgndager og kvelder. Trilleturene er i Jegersberg
hver mandag.Pa neerturene og trilleturene mgter du bare opp pa angitt sted og tidspunkt.
NYHET! N& ogsa trilletur i Mandal. Fglg med pa dntsor.no!

o Velg tur, arrangement, foredrag eller kurs i DNT Sgr.
Vitilbyr fotturer, fjellturer, skiturer, klatreturer, breturer,
sykkelturer og trilleturer - i nseromradet, i Setesdals-
heiene eller andre steder pa Sgrlandet og i Norge.

Dyrk dine friluftslivs interesser bynzert, ved kyst,

i skog og mark, til vannseller til fjells. Fjellturer (overnattingsturer med turleder)

Turene arrangeres i Setesdalsheiene og i andre fjellomréderi Norge, og det er

noe for enhver smak. Turene er gradert etter vanskelighetsgrad, her er noen lette og
andre krevende. Alt er tilrettelagt av dyktige DNT-godkjente turledere, og det er god
beskrivelse av turen pa var webside. Det eneste du trenger & gjgre er & finpusse formen,
melde deg pé og pakke sekken. Fslg med pé dntsor.no!

Fiellsport

Turer og arrangementer for de mest erfarne friluftsfolkene. Tilbudet varierer fra
brevandring, klatring, padling, tinderangling til fiell- og toppturer bade til fots og
péa ski. Meld deg inn i Fjellsportgruppa via var nettside. De fleste turene krever svaert
gode ferdigheter, kompetanse og selvstendighet. Alle méa bidra. De fleste turene har
ikke seerskilt turleder med ansvar. Fglg med pa dntsor.no!

Senior

Ukentlige turer for deg over 55 ar. Vil du opprettholde formen og turgleden, og delta
i et sosialt felleskap? Meld deg inn i DNT og bli med du ogsa. Man avtaler gjerne om &
kigre sammen til oppmagtestedet. DNT Senior harto grupper; | og Il. Turprogrammet
lastes ned pa dntsor.no eller fas i Gyldenlgvesgate 2B, Kristiansand. Fglg med pa
dntsor.no!

Kurs for medlemmer og grupper

Visatser stort pa turlederutdanning i 201 6. Kurs kan skreddersys for grupper som
pedagogisk personell ved skoler og barnehager, og for bedrifter, pa bestilling. DNT
Sersamarbeider ellers ogsé med aktgrer som tilbyr kurs innen havpadling, klatring,
fgrstehjelp, skredlaere med mer. Fglg med pa dntsor.no!

S
(0]
0
%)
c
©

o=
o

—=

5=

=
=
-
(e]
e



Aktivitetskalender

ARRANGEMENT > FOR ALLE

Barnas Turlag Kristiansand
Nedre Setesdal Turlag
Barnas Turlag Mandal
Barnas Turlag Kristiansand
Barnas Turlag Mandal
DNT Sgr

BARNAS TURLAG
Barnas Turlag Segne
Barnas Turlag Mandal
Barnas Turlag Randesund
Barnas Turlag Kristiansand
Barnas Turlag Vennesla
Barnas Turlag V&gsbygd
Barnas Turlag Mandal
Barnas Turlag Vagsbygd
Barnas Turlag Kristiansand
Barnas Turlag Vagsbygd
Barnas Turlag Mandal
Barnas Turlag Randesund
Barnas Turlag Vagsbygd
Barnas Turlag Mandal
Barnas Turlag Kristiansand
Barnas Turlag Kristiansand
UNGDOM
DNTSerUng12-16 ar
DNT Sgr
DNTSerUng12-16 ar
DNTSerUng12-16 ar
DNT SerUng 17 -26 ar
DNTSerUng12-16 ar
NARTUR FOR ALLE

FELLESTUR FOR VOKSNE
Fellestur voksne

Fellestur voksne

10

07.feb
07.feb
07.feb
04. sept
04. sept
08. nov

13.mars
03.apr
April
24.apr
01.mai
01. mai
22. mai
4.-5.jun
27.-30.jun
11.sept
24.-25. sept
Okt

16. 0kt
13.nov
20. nov
11.des

22.-24.feb
04. mai
27.-30.jun
13.-14.aug
13.-14.aug
3.-5.0kt

Nesten hver
sendag

12.-14.feb
4.-6. mar

Kom Deg Ut dagen, Kristiansand
Kom Deg Ut dagen, Evje

Kom Deg Ut dagen, Mandal
Kom Deg Ut dagen, Kristiansand
Kom Deg Ut dagen, Mandal

Hgstmgte for alle

Turtil Helleviga

Blaveistur

Vartur

Vértur

"Pa sporet av reverhistorien”
Topptur til Dyliheia
Sykkeltur til Landehobde
Overnatting i Helleviga
Fjelleir 10-12 &r
Kanopadling pd Oggevatn
Overnattingstur til Lakkenstova
Hosttur

Orientering i Vagsbygdskauen
Til topps pa Eidsveden
Reflekstur til Holmenkollen

Nissetur p& Odderaya

Vintercamp-ung pé Bjgrnevasshytta, 12-16 ar
Oppturfor 8. klasse

Basecamp Fjell Bjgrnevasshytta, 12-16 ar
Klatretur forungdom, 12-16 ar

Kanotur til Rageloni

Newton Camp

Lik DNT Sgr pa facebook - turene legges ut
pé facebook og pa dntsor.no

Vintertur i Setesdal Vesthei

Skitur pa tvers av Setesdalen

BTO116
BTNSO116
BTMO0116
BTO416
BTMO0416
AO116

BTSO116
BTMO0216
BTRO116
BTO216
BTVEO116
BTVO116
BTMO0316
BTVO216
BTO316
BTVO316
BTMO0516
BTRO216
BTVO416
BTMO0616
BTO516
BTO616

uo116
u0216
uo316
uo516
uo416
uo616

TOo116
TO216

FELLESTUR FOR VOKSNE
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
Fellestur voksne
FJELLSPORT FOR VOKSNE
DNT Sar Fjellsport
DNT Ser Fjellsport

DNT Ser Fjellsport/DNT Sgr

DNT Ser Fjellsport
DNT Ser Fjellsport
DNT Sar Fjellsport
DNT Ser Fjellsport
DNT Ser Fjellsport
KURS

DNT Sor

DNT Sor
Wannado/DNT Sgr

1.-4.apr
6.-11.apr
24. apr
20.-23. mai
22. mai

28. mai
11.juni
24.-26.jun
24.-26.jun
5.-14. aug
5.-7.aug
12.-14. aug
21.aug
25.-28. aug
9.-12.sept
16.-18. sept
16.-18. sept

22.-24.jan
19.-21.feb

19.-21.feb

7.-10.apr
19.-22. mai
26.-28. aug
1.-4.sep
7.-9. okt

14.-17.jan
18.-21.feb
4.,11.,18. mai

Vintertur i Vestheiene

5-stjarnori Sylane

Vondestien pa Lista

Folgefonna pa langs pé ski

Kyststien pa Lista

Turtil Lordehytta i Aseral

Via Ferrata, Helle p& Rysstad

Ei helg pa Bjgrnevasshytta

Turskolen 1

Tidenes raeste hytte til hytte-tur
Gourmettur til garden Li i Flekkefjord
Toppturer rundt Bossbu

Kyststien fra Nordberg fort - Lista Fyr
Vandre-/topptur i Rondane
Folgefonna pé tvers

Turskolen 2

Til fots i trekanten (Serlige Setesdal)

Maneskinnstur i vinterfjellet

Hoyfjellstur i vinterfjellet.
Bjden - Haukeliseter

Fjellsport/Vinterturlederkurs
- Ei helg pa Stavskar i toppturens and

Rosskreppfjorden rundt
Varskitur - Folgefonna pa langs
Havpadling i Segneskjaergérden
Etnefjellene

Toppturer fra Haukeliseter

Grunnkurs skred pad Rauland
Vinterturlederkurs

Grunnkurs havkajakk

TO316
TO416
T1716
TO516
T1819
TO616
T1616
T0716
T0816
T0916
T1016
T1116
T1916
T1316
T1416
T1216
T1516

FO116
FO216

FO316

FO416
FO516
FO716
FO816
FO916

KO116
FO316
K0216

> I tillegg > Seniorturer > Tur P& Dagtid > Ad-hoc naerturer > Trilleturer — mer info pa dntsor.no

Uten dugnad stopper DNT!

Dugnad =frivillig arbeid pa hyttene, merking av lgyper, hjelp pa
arrangementer, vaere turleder, styremedlem, eller vaere med i noen
av vare mange prosjekter. Du far gratis overnatting pa hyttene, og
bliren del av et sosialt fellesskap. Ta kontakt med oss!
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CARLSEN-RITZOE

N.

SAMARBEIDSPARTNER PA
TRELAST OG BYGGEVARER
www.carlsenfritzoe.no

Gyldenlgvesgate 2 B, Kristiansand [tif 38 12 07 50 | dntsor.no
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HUNS@YA, 4700 VENNESLA
TLF. 38 15 00 40 » FAX 38 15 00 41
WWW.LUNDENREGNSKAP.NO

DNT Sgr
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